
                                                                                                     

3° TROFEO CiTTa’ di saROnnO 
2° Gara Karate Circuito UNIAKS 

 

DOMENICA 3 Dicembre 2023 
Organizzato dall’Associazione Sportiva Dilettantistica 

WANKAN KARATE SARONNO 
In collaborazione con la Un.I.A.K.S.  

(UNione Italiana Amici Karate Shotokan-do) 

 
Località Palazzetto Scuola Aldo Moro, Viale Santuario N° 13 Saronno VA (mappa in ultima pagina) 

Ritrovo 
Ritrovo ore 8.30 
Inizio gara ore 9.00 La gara terminerà nel pomeriggio. 

Quote 

• Una specialità € 15,00 
• Due specialità € 20,00 
• Tre specialità € 25,00 
• Kata a Squadra duo € 20,00 
• Kata a Squadra trio € 30,00 

Al fine di limitare al minimo il circolo di contanti il giorno della gara, è gradito il pagamento 
con bonifico intestato a “ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA WANKAN KARATE 

SARONNO” con IBAN IT29I0623050520000015075459 

Iscrizione 

Le iscrizioni dovranno pervenire, entro il 27/11/2023, via e-mail all’indirizzo 
wankansaronno@gmail.com compilando e scansionando le tabelle in allegato a questa 
circolare o compilando l’apposito foglio Excel reperibile nella sezione dedicata al 3° Trofeo 
Città di Saronno su http://www.uniaks.it/gare.htm 
Ogni società dovrà inviare la dichiarazione di idoneità fisica degli atleti. 

Regolamento 
La gara sarà soggetta al regolamento delle gare ufficiali UN.I.A.K.S.   
(UNIONE ITALIANA AMICI KARATE SHOTOKAN-DO) 

Protezioni 
KIHON IPPON KUMITE JITSU: (solo paranocche)  
JU IPPON KUMITE JITSU: (solo paranocche) 

Regole 

Kata: punteggio centesimale, kata scelto dall’atleta (dalle cinture bianche alle verdi 
possono ripetere lo stesso kata). Per le categorie vedere il foglio allegato. Categorie 
maschili e femminili unite. 
TROFEO SOCIETA: Verrà redatta una classifica delle società sommando i punti dei migliori 
8 piazzamenti degli atleti. Per ogni gara, ai primi 4 atleti classificati, verranno assegnati i 
seguenti punteggi:  
1° classificato ➔ 20 Punti 
2° classificato ➔ 15 Punti 
3° classificato ➔ 10 Punti 
4° classificato ➔ 5 Punti 

Note 
In base al numero dei partecipanti le categorie potranno subire variazioni.  
Per evitare spiacevoli inconvenienti la società organizzatrice chiede alle società partecipanti 
di munirsi dei tesserini dei propri atleti da consultare nel caso fosse necessario.  

Informazioni 
Segreteria WKS (Pino Favia) Cell 328-2673422  
Antonio Femminella Cell 333-3292836 
Maestro Mario Schiavone Cell 338-9867598 
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CATEGORIA ETA' SESSO GRADO 
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PULCINI 5-8 M-F BIANCHE X X       

PULCINI 5-8 M-F GIALLA-ARANCIO X X       

PULCINI 5-8 M-F VERDE-BLU  X X       

PULCINI 5-8 M- F MARRONE-NERA X   X     

SPERANZE 9-11 M- F BIANCHE X X       

SPERANZE 9-11 M- F GIALLA-ARANCIO X X       

SPERANZE 9-11 M- F VERDE-BLU  X X       

SPERANZE 9-11 M- F MARRONE-NERA X   X     

PULCINI- SPERANZE 5-11 M-F BIANCHE-GIALLA-ARANCIO       X X 

PULCINI- SPERANZE 5-11   M-F 
VERDE-BLU-MARRONE- 

NERA 
      X X 

GIOVANI 12-14 M-F BIANCHE X X       

GIOVANI 12-14 M-F GIALLA-ARANCIO X X       

GIOVANI 12-14 M-F VERDE-BLU  X X       

GIOVANI 12-14 M-F MARRONE- NERA X   X     
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CATEGORIA ETA' SESSO GRADO 
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CADETTI 15-17 M- F BIACHE X X       

CADETTI 15-17 M- F GIALLA-ARANCIO X X       

CADETTI 15-17 M- F VERDE-BLU  X X       

CADETTI 15-17 M-F MARRONE-NERA X   X     

GIOVANI -CADETTI 12-17 M-F BIANCHE-GIALLO-ARANCIO       X X 

GIOVANI -CADETTI 12-17 M-F 
VERDE-BLU-MARRONE- 

NERA 
      X X 

JUNIORES-SENIORES-
VETERANI 

Dai 
18 

M-F BIANCA X X       

JUNIORES-SENIORES-

VETERANI 

Dai 

18 
M-F GIALLA-ARANCIO X X       

JUNIORES-SENIORES-

VETERANI 

Dai 

18 
M-F VERDE-BLU  X X       

JUNIORES-SENIORES-

VETERANI 

Dai 

18 
M-F MARRONE-NERA X   X     

JUNIORES-SENIORES-

VETERANI 

Dai 

18 
M- F BIANCHE-GIALLE-ARANCIO       X X 

JUNIORES-SENIORES-

VETERANI 

Dai 

18 
M- F 

VERDE-BLU-MARRONE- 

NERA 
      X X 
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DOMENICA 03 Dicembre 2023 

Organizzato dall’Associazione Sportiva Dilettantistica 

WANKAN KARATE SARONNO  

 

MODULO DI ISCRIZIONE A GARA INDIVIDUALE DELLA SOCIETA’:_________ 

Inserire una X nella colonna corrispondente alla gara/e cui l’atleta partecipa 

N° COGNOME NOME 
DATA 
NASCITA 

M/F CINTURA 
KATA 
SINGOLO 

KIHON 

IPPON 

KUMITE 

JU IPPON 

KUMITE 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        
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DOMENICA 03 Dicembre 2023 

Organizzato dall’Associazione Sportiva Dilettantistica 

WANKAN KARATE SARONNO  

 

MODULO DI ISCRIZIONE A GARE A SQUADRA DELLA SOCIETA’:___________ 

N° COMPONENTI SQUADRA 
DATA NASCITA 
ATLETA PIU’ 
GRANDE 

CINTURA 
PIU’ ALTA 

KATA DUO KATA TRIO 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      

10      
11      
12      
13      
14      
15      
16      
17      
18      
19      
20      
21      
22      
23      
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DOMENICA 03 Dicembre 2023 
Organizzato dall’Associazione Sportiva Dilettantistica 

 

WANKAN KARATE SARONNO  

 

 

In qualità di Presidente della Società Sportiva ___________________________________ il 

sottoscritto _________________________   dichiara, sotto la propria responsabilità, che gli atleti 

sopra elencati sono in regola con le norme sanitarie in vigore e coperti da assicurazione sportiva. 

Con il presente modulo si declina la società organizzatrice di ogni responsabilità per danni a persone 

e/o cose prima, durante e dopo la gara, fatto salvo per quanto previsto dalla polizza assicurativa 

vigente. 

Accompagnatore o coach________________________________________ 

 

Recapito telefonico ________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Luogo e data  Timbro e Firma del Presidente della Società 
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MAPPA PALAZZETTO E PARCHEGGIO 

 

 

Si consiglia di parcheggiare in piazza del mercato, Via Don Griffanti. 

Percorrere il sottopasso della ferrovia pedonale seguendo il percorso segnato in rosso per raggiungere il 

palazzetto. 
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